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Protocolo 648/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 15/05/2024 as 09:20:31

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0338/2024 — SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos
a Indicagdo n°® 0213/2024, encaminhamos Oficio n° 0677/2024-GP/PMC e demais anexos.

Respeitosamente;

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:

emissao_D6B57BESE0593C941B362BF3_protocolo_4 8 _785_2024 assinado_versaolmpressao.pdf
Oficio_n_0677_2024_GP_PMC.pdf
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Caceres

Governo Municipal

Protocolo 4- 8.785/2024

De: Demis C. - SMIL
Para: GAB - Gabinete da Prefeita

Data: 08/05/2024 as 18:00:57

Setores envolvidos:

GAB, SMIL, SMIL-CA, SMA - PROT, GAB- ED

Indicacao

Segue resposta anexa.

Demis Rogério Rodrigues Costa

Secretario Municipal de Infraestrutura e Logistica

Anexos:

MEMO_59_2024_ RESPSOTA_REF_PROTOCOLO_8785_2024 VER_NEGACAO_REVITALIZACAO_PRACA_COHAB_VELHA
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8:E059-3C94 e informe o cédigo D6B5-7BE8-E059-3C94

_.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/caceres.1doc.com.br/verificacao/D6B5-7BH

Assinado por 1 pessoa: DEMIS ROGERIO RODRIGUES COSTA
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ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICIPIO DE CACERES )
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

Mem. n? 59/2024 — SMIL Caceres - MT, 06 de maio de 2024.

A Senhora

ANTONIA ELIENE LIVERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Caceres-MT

Senhora Prefeita

Em resposta da Indicagdo n® 0213/2024, aprovada na Sessdo Ordinaria
realizada no dia 01 de abril de 2024, de autoria do nobre Edil Negacdo — UNIAO
BRASIL, encaminhada através do protocolo n® 8.785/2024, onde indica ao executivo
com revitalizagdo da Praca José Vilar Dantas (Praca da Cohab Velha).

Conforme indicado pelo nobre edil, a manutencgéao e limpeza do Praca José
Vilar Dantas (Praca da Cohab Velha) ja se encontram incluidas no cronograma de

servigos estabelecido por esta secretaria, conforme registros fotograficos.

Assinado por 1 pessoa: DEMIS ROGERIO RODRIGUES COSTA
% Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/D6B5-7BE8-E059-3C94 e informe o cddigo D6B5-7BE8-E059-3C94
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ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICIPIO DE CACERES )
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

Atenciosamente.

Demis Rogério Rodrigues Costa
Secretario Municipal de Infraestrutura e Logistica
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: D6B5-7BE8-E059-3C94

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

LV 4 DEMIS ROGERIO RODRIGUES COSTA (CPF 794. XXX.XXX-49) em 08/05/2024 17:02:48 (GMT-04:00)
Papel: Assinante
Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/D6B5-7BE8-E059-3C94
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 0677/2024-GP/PMC Caceres - MT, 09 de maio de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 8.785/2024

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 0338/2024 — SL/CMC, por meio do
qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacao n® 0213/2024, de autoria do ilustre
vereador, Flavio Negacdo (MDB), que indica ao Executivo Municipal a revitalizagdo da
Praca José Vilar Dantas (Praga da Cohab Velha).

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informagoes
prestadas pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logistica (SMIL), constantes do
Mem. n°® 59/2024 — SMIL, de 06/05/2024, copia anexa.

Ao ensejo, reiteramos protestos de alta estima e elevada consideragao.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Cécered BoacORoto€oloPs28/2DPA-9 nekacdfieio—ME77- 2d3daGP—PMC.pdf (1/2)
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/31CA-F709-DACA-2D74 e informe o cddigo 31CA-F709-DACA-2D74

Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS

ﬂ



1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdao: 31CA-F709-DACA-2D74

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 14/05/2024 13:20:08 (GMT-04:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/31CA-F709-DACA-2D74
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Protocolo 1- 648/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 15/05/2024 as 13:25:19

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 338/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha cdépia da Indicagéo 213/2024, de autoria do Vereador Negagao.

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVA
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